
 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
  
 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE, 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

 

qw „PD k realizaci vodohospodářských opatření v PSZ KoPÚ 
Krásná u Kraslic, včetně GTP a autorského dozoru“ 

Sp. značka / č.j.:  SP6926/2020-529101 / SPU 348169/2020/129/Hor 
Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     
Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 23. 09. 2020 pod č. j. SPU 348106/2020/129/Hor, rozhodla  
Ing. Šárka Václavíková, ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj, jednající jménem zadavatele Česká 
republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, v rámci veřejné 
zakázky s názvem „PD k realizaci vodohospodářských opatření v PSZ KoPÚ Krásná u Kraslic, 
včetně GTP a autorského dozoru“, na základě posouzení splnění podmínek účasti,, o výběru 
dodavatele. 
 
 
 
Vybraný dodavatel: 
 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: BIO CENTRUM spol. s r.o. 

Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 pošta Stehelčeves 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 629 58 542 

 
 

 



 

2 / 4 

 

 
 
 
 
 

1) Odůvodnění výběru:  
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pět nabídek. 
Zadavatel jmenoval komisi, která kontrolovala splnění podmínek účasti této nabídky a provedla 
hodnocení nabídek. 
 

Komise hodnotila ekonomickou výhodnost podle kritérií nejnižší nabídkové ceny bez DPH a délky 
záruky v měsících. 

 
 

Název hodnotícího kritéria Váha 
1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

(v součtu za PD a AD):  80 % 

2. Délka záruční lhůty 20 % 

 
 
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určil výslednou bodovou 
hodnotu nabídky. 
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodového ohodnocení nabídky tak, 
že nejvhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
 
 
Vybraný dodavatel obdržel v součtu nejvyšší počet bodů. 
 
 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 
Podmínky kvalifikace dle § 37 odst 1 písm. a) zákona: 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel BIO CENTRUM spol. s r.o. prokazoval kvalifikaci: 
 
Základní způsobilost, profesní způsobilost a technická kvalifikace: 
Dodavatel předložil čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, ze dne 9. 9. 2020. 

- Čestně prohlásil, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona, dále čestně 
prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 zákona a dále čestně prohlašuje, že 
splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 zákona - § 79 odst. 2 a) zákona., se seznamem služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech, v požadovaném rozsahu, k technické kvalifikaci, a to: 

 
 
Název služby: Oprava a odbahnění rybníka v Houserovce 
Stručný popis služby: Vypracování PD pro stav.povolení a realizace stavby, vč. průzkumů a povolení 
pro nakládání s vodami, vč geo prací 
Objednatel: Město Pelhřimov 
Doby poskytnutí služby: 4/2018-7/2020 



 

3 / 4 

 

 
Cena v Kč: 69 272,50 vč DPH 
 
 
Název služby: Svémyslice-odbahnění a oprava návesního rybníka - PD 
Stručný popis služby: Vypracování PD pro stav.povolení a realizace stavby, vč. průzkumů  
Objednatel: Obec Svémyslice 
Doby poskytnutí služby 8/2018-8/2019 
Cena v Kč: 164 700,- Kč bez DPH  
 
 
Název služby: Přepracování současné PD pro územní a stavební řízení vodní nádrž Chobot 
Stručný popis služby: Vypracování PD pro územní a stav.povolení a realizace stavby 
Objednatel: Obec Kačice 
Doby poskytnutí služby: 5/2017-1/2019 
Cena v Kč: 302 000,- Kč bez DPH  
 
 
 
Dále dodavatel předložil: 
 
K profesní způsobilosti dle §77 zákona: 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 8. 9. 2020, o splnění základní způsobilosti dle 
§74 zákona, v plném rozsahu, profesní způsobilosti dle §77 odst. 1 zákona, dle §77 odst. 2a) - 
živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: „Projektová činnost ve výstavbě“ a „Geologické 
práce“, dle §77 odst. 2c) – odborná způsobilost - Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor Stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství - vodohospodářské stavby“   
 
Dále k poddodavatelskému systému: 

- Výpis z obchodního rejstříku poddodavatele PONTIKA s.r.o. 
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, ze dne 4. 9. 2020. PONTIKA s.r.o., se seznamem služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech, v požadovaném rozsahu, k technické kvalifikaci, a to: 

 
Název služby: Zpracování PD vč provedení AD pro výstavbu VPC 8 a VPC 9 na parcelách v k.ú. 
Stanovice 
Stručný popis služby: Vypracování PD pro stav.povolení a realizace stavby, vč. průzkumů a AD 
Objednatel: Státní pozemkový úřad 
Doby poskytnutí služby: 2016-2019 
Cena v Kč: 134 000,- Kč bez DPH za PD a 13 400,- Kč bez DPH za AD 
 
 
Název služby: Zpracování PD vč provedení AD pro výstavbu VPC 11 v k.ú. Boží Dar 
Stručný popis služby: Vypracování PD pro stav.povolení a realizace stavby, vč. průzkumů a AD 
Objednatel: Státní pozemkový úřad 
Doby poskytnutí služby: 2016-2017 
Cena v Kč: 75 000,- Kč bez DPH za PD  
 
 
Název služby: Zpracování PD vč provedení AD pro výstavbu VPC 1, VPC 2 a VPC 5 a real 
biokoridorů LBK 35A a LBK 35C v k.ú. Radyně 
Stručný popis služby: Vypracování PD pro stav.povolení a realizace stavby, vč. průzkumů a AD 
Objednatel: Státní pozemkový úřad 
Doby poskytnutí služby: 2016-2019 



 

4 / 4 

 

 
Cena v Kč: 350 000,- Kč bez DPH za PD  
 
 
 
A dále: 

- Písemný závazek k poskytnutí plnění, ze dne 4. 9. 2020. PONTIKA s.r.o. 
 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 8. 9. 2020, DEKONTA, a.s. o splnění 
základní způsobilosti dle §74 zákona, v plném rozsahu, profesní způsobilosti dle §77 odst. 1 
zákona, dle §77 odst. 2a) - živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Projektová 
činnost ve výstavbě“, „Geologické práce“ a „Výkon zeměměřických činností“  
 

- Písemný závazek k poskytnutí plnění, ze dne 8. 9. 2020, DEKONTA, a.s 
 

- Rozhodnutí, osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat 
geolog.práce – hydrogeologie, sanační geologie a geochemie pro RNDr. Ondřeje Urbana, 
Ph.D. 
 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností, s rozsahem uvedeným v 
ust. § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994Sb. pro Ing. Jindřicha Pelána  

 
 
 
 
 

Poučení 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona 
musí probíhat elektronicky. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
S pozdravem 
 
 
V Karlových Varech dne 23. 9. 2020 
 
 
……………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj  
 
 
 
 
 
Příloha: 
Zpráva o hodnocení 
 


	Oznámení o výběru DODAVATELE,
	V Karlových Varech dne 23. 9. 2020

		2020-09-23T11:09:12+0200
	Ing. Šárka Václavíková
	Podepsáno programem vOKOsCom




